

VAFFA EJENDOMME ApS

Langgade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 68 24 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Lars Ø. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAFFA EJENDOMME ApS Langgade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 68 24 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ørnfeldt Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LT Randers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.353 kr. mod 20.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.633 kr. mod 7.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er lukket ned efter, at selskabet har solgt sin eneste ejendom. Ledelsen overvejer pt. om selskabet skal lukkes ned i løbet af 2017, men idet der ikke er truffet endelig beslutning herom er regnskabet aflagt efter going concern princippet. Skulle regnskabet i stedet have været aflagt efter realisationsprincippet ville dette ikke medføre ændringer i værdien af selskabets aktiver, som i regnskabet er anført til DKK 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	28.353	20.167
Andre finansielle indtægter	2.547	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-271.906	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.570	-13.072
Resultat før skat	-259.576	7.095
Skat af årets resultat	-1.057	0
Årets resultat	-260.633	7.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.095
Disponeret fra overført resultat	-260.633	0
Disponeret i alt	-260.633	7.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>925.527</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>925.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>925.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>346.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>346.906</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>175.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>522.192</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.447.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
1 Overført resultat	-251.053	9.580
Egenkapital i alt	-201.053	59.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	727.993
Deposita	0	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	752.993
Gæld til pengeinstitutter	2.643	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.411	426.351
Anden gæld	119.999	208.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.053	635.146
Gældsforpligtelser i alt	201.053	1.388.139
Passiver i alt	0	1.447.719

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.580	2.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-260.633</u>	<u>7.095</u>
	<u>-251.053</u>	<u>9.580</u>